
事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、このたび業務拡大に伴い、下記に移転することになりまし

たのでご案内申し上げます。

　これを機に、旧に倍しましてレンタル・販売サービスの向上を図

り、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございます。今後と

もいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

業務開始日 :平成 26 年 4 月 14 日業務開始日 :平成 26 年 4 月 14 日

[新住所］[新住所］

　　　　　　 　　　  日本スポーツコート課　　　　　　 　　　  日本スポーツコート課
〒108-0022〒108-0022
東京都港区海岸 3-21-32　安田芝浦 7号ビル 2F東京都港区海岸 3-21-32　安田芝浦 7号ビル 2F
TEL：03-3455-4500　FAX:03-6809-6595TEL：03-3455-4500　FAX:03-6809-6595


